АДМИНИС ТРАЦИЯ КЬIШТЪIМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

* u,"Q{o or,t*"tй/

l. Изменить тип учреждения МуниципаJIьного общеобразовательного
учреждQния <<Коррекционная начzшьная школа-детский сад Jrlb 14 <сДленушкаD с
казенногонабюдхетное. '_ '

.

2.'Утверлить Устав Муниципального общеобразовательного учреждения
<Коррекционная rruчаrrьная шкQла-детский сад Ns 14 <Аленушка>

"lrо"ойЪ.дu*ц""(прилагается). '
,. l:.3 Уполномо""r, ' :.hиРектора МунишипаJIьного общеобразовательного

учреждения кКоррекционнЕUl начаJIьнм школа-деrrский сад }lb 14 <Дленушка>
ЕРШОвУ Т.Б. зарегистрироЬать'Устав в новой редакции в установленном законом

4. Разместить настоящее пОстановление на официальном сайте администрации
Кыштымского городского округti в информационно-телекоммуникацйонной сети
<Интерfiет>.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Заместителя Главы Кыштымского городского округs по социitльной сфере Салан.lук
Е.ю,

г. Кыштым

Глава Кыштымского городского округа шеболаева

/